关于公布李玉伟等19位同志为2014年度漯河市学术技术带头人的通知

各县区人民政府、经济开发区、西城区管委会、市人民政府各部门、直属及驻漯各单位：

    按照《中共漯河市委  漯河市人民政府关于进一步加强高层次专业技术人才队伍建设的意见》（漯发[2001]13号）、《中共漯河市委  漯河市人民政府关于进一步加强人才工作的意见》（漯发[2004]16号）精神，我市认真实施了以选拔培养学术技术带头人为目的的“161人才工程”。根据“161人才工程”确定的选拔培养标准，在各县区、市直有关部门推荐的基础上，经人社部门审核、专家评议、公示，市政府李玉伟等19位同志为2014年度漯河市学术技术带头人。现将学术技术带头人名单通知如下：

2014年度漯河市学术技术带头人名单（19人）

1、李玉伟  男  43岁  主任医师 漯河医学高等专科学校第一附属医院

2、杨华鹏  男  37岁  副主任医师 漯河市第三人民医院

3、陈红娜  女  39岁  副主任医师  漯河市第六人民医院

4、孙成文  男  41岁  副主任医师  郾城区中医院

5、葛昌斌  男  36岁  副研究员    漯河市农业科学院

6、薛伟伟  女  34岁  高级农艺师  漯河市植物保护植物检疫站

7、葛位西  男  41岁  高级兽医师   漯河市动物疫病预防控制中心

8、陈全义  男  43岁  主任记者    漯河日报社
9、蔡慧娟  女  44岁  副研究馆员  漯河市档案馆

10、张淑春  女  43岁  高级工程师  漯河市环境监测中心站

11、王振宇  男  44岁  高级工程师  漯河市公路管理局

12、吕树民  男  42岁  高级工程师   漯河市勘测规划设计院

13、孟俊峰  男  39岁  高级工程师  漯河市环境科学研究所

14、刘春杰  女  43岁  副教授      漯河医学高等专科学校

15、陈爱红  女  42岁  中学高级教师  漯河市高级中学

16、许新慧  女  43岁  中学高级教师  漯河市第二实验小学

17、梁向锋  男  39岁  副教授        漯河市委党校

18、刘占强  男  38岁  中学高级教师  临颍县南街高级中学

19、李春玲  女  44岁  中学高级教师   舞阳县教体局教研室